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Fortsatt hög resultatnivå för BE Group 
 
BE Groups underliggande resultat var väsentligt bättre 2007 än under föregående år. 
Detta beroende på högre priser samt större andel service i försäljningen, vilket stärkt 
marginalen. Turbulensen på marknaden för rostfritt stål, med lägre tonnage och 
pressade marginaler, hade en negativ effekt på resultatet under det andra halvåret. 
 
 Underliggande EBITA för 2007, exklusive poster av engångskaraktär och 

justerat för lagervinster/-förluster, steg till 552 Mkr (474). Den underliggande 
EBITA-marginalen ökade till 7,2 procent (7,1). För fjärde kvartalet uppgick 
underliggande EBITA till 106 Mkr (147) med en underliggande EBITA-marginal 
på 5,9 procent (7,6). 

 
 På helåret uppgick resultatet efter skatt till 353 Mkr (395), motsvarande en vinst 

per aktie efter utspädning om 7.06 kr (7.60). För fjärde kvartalet blev 
nettoresultatet 54 Mkr (125) med en vinst per aktie på 1.08 kr (2.50). 

 
 Nettoomsättningen steg med 14,5 procent på helåret till 7 650 Mkr (6 681). 

Under det fjärde kvartalet uppgick nettoomsättningen till 1 803 Mkr (1 938). 
 
 Czechprofil har förvärvats i Tjeckien. 

 
 Avtal med ArcelorMittal om joint venture inom tunnplåt på den svenska 

marknaden. 
 
 Utdelningen föreslås till 3,50 kr per aktie (3,50). 

 
Koncernens utveckling för helåret 2008 är i nuläget svår att förutsäga på grund av 
faktorer som förmodad lägre industriell tillväxt och generellt högre lagernivåer. BE 
Group bedömer dock att efterfrågan i Sverige och Finland under första halvåret 2008 
kommer att ligga kvar på en relativt hög nivå. På marknaderna i Central- och 
Östeuropa väntas en fortsatt stark efterfrågan men, liksom under 2007, med en något 
svagare utveckling i Baltikum.  
 
BE Groups VD och koncernchef Håkan Jeppsson lämnar följande kommentarer till 
rapporten: 
 

− År 2007 blev resultatmässigt mycket bra och koncernens underliggande resultat 
är det bästa hittills. Detta trots att vi upplevt ett turbulent år, främst för 
marknaden för rostfritt stål. Vi kan också notera att vi har en högre avkastning 
än de andra internationella noterade företagen i stål- och 
metallhandelsbranschen.  

 



 
− Vi är mycket glada över köpet av Czechprofil som stärker vår position på i första 

hand den tjeckiska stålmarknaden. Konsolideringen på de central- och 
östeuropeiska marknaderna väntas fortsätta och BE Group deltar i denna 
utveckling. Vi har också inlett ett strategiskt viktigt samarbete genom avtalet om 
ett joint venture inom tunnplåt med världens största stålproducent, ArcelorMittal. 
Detta förbättrar vår redan starka position i Sverige. 

 
− Vi avser under de närmaste åren att öka satsningarna på service för att stärka 

vår konkurrenskraft, lönsamhet och tillväxt. Det handlar om satsa mer på 
kvalificerad produktion och ny kompetens för att skapa högre värden både för 
oss och våra kunder. En annan viktig uppgift är att – när möjligheterna ges – 
genomföra ytterligare strategiska förvärv. 

 
 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
Håkan Jeppsson, verkställande direktör och koncernchef, tel: +46 (0)705-50 15 17, e-mail: 
hakan.jeppsson@begroup.com 
Torbjörn Clementz, ekonomi- och finansdirektör, tel: 070-869 07 88, e-mail: 
torbjorn.clementz@begroup.com 
 
Klockan 09.00 kommer det att hållas en presskonferens på engelska per telefon, se 
telefonnummer nedan. Värdar för presskonferensen: Håkan Jeppsson, CEO, och Torbjörn 
Clementz, CFO, BE Group. 
 
För att delta i presskonferensen, vänligen registrera er på webben genom följande länk. 
https://eventreg2.conferencing.com/webportal3/reg.html?Acc=404314&Conf=184076 
 
De som inte har tillgång till Internet kan registrera sig på telefon +46 (0)8 5052 0114, några 
minuter innan konferensen börjar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informationen i bokslutskommunikén är sådan som BE Group AB (publ) ska 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 februari 
2008  kl 07.30. 
 
 
BE Group, som är noterat på Stockholmsbörsen sedan den 24 november 2006, är ett av 
Europas ledande handels- och serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 
000 kunder främst inom bygg- och verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service 
vid användning av stål, rostfritt stål och aluminium. År 2007 omsatte koncernen 7,7 miljarder 
kr. BE Group har cirka 1 000 anställda i tio länder i norra Europa med Sverige och Finland 
som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö. Mer information finns på 
www.begroup.com. 

mailto:
mailto:torbjorn.clementz@begroup.com
https://eventreg2.conferencing.com/webportal3/reg.html?Acc=404314&Conf=184076

	Pressmeddelande     
	Fortsatt hög resultatnivå för BE Group

